До:	
Општина Дојран

Одделение за урбанизам,комунални дејности,
 животна средина и локален економски развој
    





Б А Р А Њ Е
за промена на градител


	
Од ____________________________________________________, со ембг/едб
|_||_||_||_||_||_||_||_||_||_||_||_||_|, улица ___________________________________,
број ________, во _____________________, контакт телефон ___________________, 
за издавање на решение за промена на градител на градба на улица 
_______________________________, број ________, во ________________,  односно за
 измена на одобрението за градење издадено од _______________ под бр. __________ 
од __________ 200_ год. во однос на името на градителот и побара наместо
досегашниот градител __________________________________, одобрението за градење 
да гласи на лицето _____________________________________.


	Со барањето ги поднесувам следните документи:
1. Доказ за стекнато право на градење согласно закон;
2. Согласност од останатите градители (заверени на нотар), и
3. Потврда за платени административни такси во вредност од ____ денари.
4. Купопродажен Договор





Барател,


___________, ________ 200_ година			_____________________

